4
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ года                                                                     № _____
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Староминский район от   28 августа 2020 года № 1042 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования, подведомственных отделу культуры и искусства администрации муниципального образования

 Староминский район»

В целях совершенствования отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры подведомственных отделу культуры и искусства администрации муниципального образования Староминский район, руководствуясь статьей  31 Устава    муниципального    образования    Староминский   район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации  муниципального образования Староминский район от   28 августа 2020 года № 1042 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования, подведомственных отделу культуры и искусства администрации муниципального образования Староминский район» в приложение №1 к Положению отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования, подведомственных отделу культуры и искусства администрации муниципального образования Староминский район»,  «Профессиональные квалификационные группы должностей работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных отделу культуры и искусства администрации муниципального образования Староминский район» в пункт
2. Профессиональная квалификационная группа "Должности работников культуры среднего звена" изложив его в новой редакции:

«2. Профессиональная  квалификационная группа "Должности работников культуры среднего звена":

заведующий билетными кассами; заведующий костюмерной;  ассистенты: режиссера, дирижера, балетмейстера, хормейстера; помощник режиссера; организатор экскурсий; руководитель кружка, любительского объединения, клуба по интересам; распорядитель танцевального вечера, ведущий дискотеки, руководитель музыкальной части дискотеки; аккомпаниатор; культорганизатор, организатор массовых мероприятий».

2. Организационному отделу администрации муниципального образования Староминский район (Семеняко Г.Ю.) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                               В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от                                  № _________

«О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Староминский район от   28 августа 2020 года № 1042

«О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования, подведомственных отделу культуры и искусства администрации муниципального образования

 Староминский район»
Проект подготовлен и  внесён:

Начальник отдела культуры и искусства
администрации муниципального

образования Староминский район                                                   О.Г. Костенко
Проект согласован:

Заместитель главы, начальник управления

экономики администрации муниципального
образования Староминский район                                                   Е.С. Леденёва

Заместитель главы муниципального

образования Староминский район                                                   К. К. Черкова
Исполняющая обязанности

начальника финансового управления

администрации муниципального

образования Староминский район                                             Ю.Г. Прудкогляд
Заместитель начальника управления делами,

начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования
Староминский район

                        В.В. Петренко

Начальник отдела делопроизводства

управления делами  администрации

муниципального образования

Староминский район

                            С.А. Слынько
Заявка на рассылку: Отдел культуры – 1, МКУ «ЦБ адм» -1, ФУ МО -1., Отдел экономики-1